monto  a  contratar,  ni  se  conformo  un  expediente  único por  cada

contratación, y los soportes no están archivados en orden cronológico y

debidamente foliados.

3002. En revisión a la orden de pago Nro. 228 de fecha 04-04-2024, por un monto de

cuarenta  y  seis  mil  trescientos  veinte  sin  céntimos  (Bs.  46.320,00),  por

concepto de pagos de alquiler del local donde funcionan, no presentan factura

original que sustente dicho pago.

3003.En  cuanto  a  los bienes  adquiridos  durante  el  ejercicio  fiscal  evaluado,  se

observó que no se encontraron registrados en el Formulario BM-1 Inventario de